Муниципальное образование
сельское поселение
«Деревня Упрямово»
Юхновский район
Калужской области
РЕШЕНИЕ

Сельской Думы

от    29 ноября     2019 года              				             № 124

	О признании утратившим силу Решение Сельской Думы «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово»

	В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и в связи с передачей полномочий по  установлению, изменению и отмене земельного налога муниципальному району «Юхновский район»  Сельская  Дума  РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу:
1.1.  Решение Сельской Думы от 10.07.2014 № 50 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово».
1.2. Решение Сельской Думы от 21.01.2016 № 23 «О внесении изменений в Решение Сельской Думы от 10.07.2014 № 50 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово».
1.3. Решение Сельской Думы от 19.07.2018 № 82 «О внесении изменений в Решение Сельской Думы от 10.07.2014 № 50 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово».
1. 4. Решение Сельской Думы от 06.03.2019 № 101 «О внесении изменений в Решение Сельской Думы от 10.07.2014 № 50 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово».
1.5. Решение Сельской Думы от 15.10.2019 № 116 «О внесении изменений в Решение Сельской Думы от 10.07.2014 № 50 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента вступления в силу Решения Районного Собрания представителей от 28 ноября 2019 года № 268  «Об установлении земельного налога на территории МР «Юхновский район» и подлежит обнародованию.

Глава МО Сельское поселение
«Деревня Упрямово»    					                   Е.А. Желнова

[bookmark: _GoBack]